令和６年５月吉日

ＰＴＡ会員の皆様

兵庫県立猪名川高等学校

ＰＴＡ会長   山本  善恵

校    長  池信  宏之

令和６年度

PTA 定期総会中止についてのご案内

風薫るさわやかな季節となりました。

皆様におかれましては、日頃より PTA 活動にご理解・ご協力

くださり、誠にありがとうございます。

総務会・役員会で協議しました結果、令和６年度のＰＴＡ総

会は中止とし、書面でのご報告とさせていただくこととなりま

した。

総会資料につきましては、後日、配付させていただきます。

内容についてご質問などありましたら、ＰＴＡパソコン宛に学

年 ・ ク ラ ス ・ お 名 前 を 明 記 の 上 、 ご 連 絡 く だ さ い 。

（ kao1217@outlook.com PTA 事務局まで）

＊ outlook.com 受信できるよう設定お願いいたします。

 皆様のご理解とご協力を、何卒宜しくお願い申し上げます。

mailto:kao1217@outlook.com